НА ОФИЦИАЛЬНОМ БЛАНКЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПРИКАЗ

О назначении ответственного
и создании экспертной комиссии

В целях качественного отбора получателей финансовой поддержки среди обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории Республики Татарстан.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию Транспортного гранта в название образовательной организации, должность, ФИО, телефон: номер телефона, эл. почта: адрес эл. почты.
2. [bookmark: _GoBack]Создать экспертную комиссию по определению получателей финансовой поддержки в 2024-2025 году:

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.

	Председатель экспертной комиссии

	2.

	Секретарь экспертной комиссии

	3.

	Член экспертной комиссии

	…